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LEGO(R) CITY 60370 Posterunek policji
- pościg

Cena 161,07 zł

Numer katalogowy 290580297

Kod producenta 60370

Kod EAN 5702017416304

Opis produktu
 
 

LEGO City Posterunek policji – pościg
NUMER KATALOGOWY: 60370

LINIA: City

ILOŚĆ ELEMENTÓW:172

WIEK: 4+

Zachęć dzieci do kreatywnej zabawy dzięki zestawowi LEGO® City Posterunek policji – pościg (60370) dla dzieci w wieku od czterech lat. Posterunek ma podnoszoną
barierkę i mieści w sobie biuro oraz więzienie z funkcją ucieczki. Zestaw zawiera także radiowóz i motocykl opryszków, a także minifigurki dwóch policjantów i dwóch
złodziejaszków. Zestaw stworzony dla przedszkolaków i małych dzieci Łatwy w budowie zestaw dla dzieci w wieku od czterech lat zawiera klocek startowy, ilustrowane
instrukcje i aplikację LEGO Builder – cyfrowe narzędzie do przybliżania i obracania modelu, które pomaga dzieciom zwizualizować gotowy model ze wszystkich
perspektyw. Odkrywanie świata przez zabawę Zestawy LEGO City są pełne realistycznych pojazdów, szczegółowych budynków i niezwykłych postaci, które zachęcają do
swobodnej zabawy inspirowanej realistycznymi wydarzeniami i do wcielania się w pomysłowe role codziennych bohaterów.

 
 

Zestaw do zabawy w policję dla dzieci w wieku od czterech lat – zestaw LEGO® City Posterunek policji – pościg (60370) umożliwi odgrywanie pełnego akcji policyjnego
pościgu

Co jest w pudełku? – Wszystko, czego dzieci potrzebują do zbudowania zabawkowego posterunku policji, radiowóz i motocykl złodziejaszka oraz minifigurki dwóch
policjantów, dwóch opryszków i psa policyjnego

Cechy i funkcje – dzieci mogą przyczepić łańcuch z motocykla, by uruchomić funkcję ucieczki z więzienia

Prezentna urodziny, pod choinkę i z każdej innej okazji dla czterolatków i starszych dzieci

Wymiary – po zbudowaniu posterunek policji ma ok. 12 cm wysokości, 26 cm szerokości i 12 cm głębokości

W komplecie akcesoria dla minifigurek LEGO® – ten zestaw policyjny zawiera sporo fajnych akcesoriów do pomysłowej zabawy, takich jak zabawkowy klejnot, klucz do
więzienia, dwa kubki i megafon

Pomoc dla młodszych budowniczych – ten zestaw 4+ zawiera klocek startowy LEGO®, ilustrowaną broszurę z instrukcjami oraz cyfrowy przewodnik w aplikacji LEGO
Builder.
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